
 



 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 3 odst. 1 písm. b) a § 3 odst. 3 zák. č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu ve znění pozdějších předpisů. 
§ 55 zák. č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu ve znění pozdějších předpisů.

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5

 

 

3 Článek 4 Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 2017/568 ze dne 24. května 2016, kterým se doplňuje směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU o trzích finančních nástrojů, pokud jde o regulační technické normy pro 
přijímání finančních nástrojů k obchodování na regulovaných trzích. 
4 Například zakladatelské akcie vydané akciovou společností s proměnným kapitálem v souladu s § 159 odst. 2 zákona 
č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech. 
5 Financial Instrument Short Name stanovené dle standardu ISO 18774. 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 8

 

 

 

 

 

 

 

6 Článek 6 Burzovních pravidel – část I. Pravidla obchodování pro automatizovaný obchodní systém XETRA® Praha,
7 Hodnota stanovená v souladu s § 193 zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech 
nebo v souladu s obdobným ustanovením zahraničního právního předpisu. 
8 Mezinárodní standard vymezující klasifikaci druhů cenných papírů a jiných finančních nástrojů (tzv. kódy CFI).

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 
9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10

11

 

 

9 § 325 zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech. 
10 Aktuální hodnota cenného papíru kolektivního investování stanovená dle § 193 zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech nebo dle obdobního zahraničního právního předpisu násobená skutečným počtem 
cenných papírů kolektivního investování vydaných v rámci dané emise. 
11 Emise přijaté na Regulovaný trh k 8. únoru 2021 musí tuto podmínku splnit do 6 měsíců od uvedeného dne. Emise 
cenných papírů kolektivního investování musí po uplynutí přechodného období 6 měsíců splňovat požadovanou výši 
tržní kapitalizace po celou dobu, kdy je přijata k obchodování na Regulovaný trh. 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nařízení Komise (EU) č. 583/2010 kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/65/ES, pokud jde 
o klíčové informace pro investory a podmínky, které je třeba splnit při poskytování klíčových informací pro investory nebo 
prospektu na jiném trvalém nosiči, než je papír, nebo prostřednictvím internetových stránek.

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Článek 27 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2017/1129 o prospektu, který má být uveřejněn při veřejné 
nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování na regulovaném trhu, a o zrušení směrnice 2003/71/ES.

Tato povinnost se nevztahuje pouze na případy, kdy dochází k uveřejnění účetní závěrky za účetní období, ve kterém 
došlo k přijetí předmětné emise na Regulovaný trh, pokud povinnost uveřejnit účetní závěrku sestavenou v souladu 
s mezinárodními účetními standardy nestanoví přímo příslušné právní předpisy. 

Tedy údaje odpovídající požadavkům v § 119 odst. 3 a 4 zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu či 
obdobným požadavkům dle zahraničních právních předpisů.

V časových intervalech stanovených pro ocenění spravovaných aktiv v příslušných dokumentech investičního fondu, 
k uveřejnění však musí dojít vždy nejméně jednou ročně.

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Článek 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 596/2014 o zneužívání trhu.

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/

